
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 25 
2018 m. birželio 18–24 d. 
 
 
 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Būk tarp geriausių : nebijok atsisakyti gero dėl geriausio / Earl Nightingale ; [iš anglų k. vertė Andrius 
Rondomanskis]. – 2-asis pakeist. leid.. – [Kaunas] : Luceo, 2018. – 156 p.. – ISBN 978-609-8112-90-0 

 
Nebijok gyventi! : kaip visiškai įvaldyti protą ir kūną ir išsiugdyti nuostabų charakterį / Robin Sharma ; [iš anglų 

kalbos vertė Aneta Gudelytė]. – 3-iasis pakeist. leid.. – [Kaunas] : Luceo, 2018. – 176 p.. – ISBN 978-609-8112-89-4 
 
Ryto kava… įkvepiančiai dienos pradžiai : [ugdomojo lavinimo dienoraštis] / Sandra Bogdanova-Sakalauskienė. – 

Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2018. – 88 p.. – ISBN 978-9986-31-513-1 
 
Savivoka : prasmingas pokalbis su savimi, kad geriau pažintume save ir aplinką / Mindaugas Žebrauskas. – 

Vilnius : BALTO print, 2018. – 124 p.. – ISBN 978-609-8193-15-2 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Pakviesti būti bendruomene : gyvenimo bendrystės dvasingumu gairės / parengė Tom Ess, Terry Gunn, Emilie 
Christy, Clare Zanzucchi. – Vilnius : Fokoliarų judėjimas Lietuvoje, 2018. – 86 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95063-1-9 

 
 POLITIKA 

  
Lietuvos ir Lenkijos santykių vizijos emigracijoje, 1945-1990 m. / Giedrė Milerytė-Japertienė. – Vilnius : Lietuvos 

nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2018. – 272 p.. – ISBN 978-609-405-168-5 
 

 TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
  

Advokatas Leonas Petrauskas / Birutė Žymantienė. – Šiauliai : Lucilijus, 2018. – 164 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-
32-418-8 

 
 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Stebuklas prie Talio ir Ihantalos : lemtingas Suomijos mūšis / Mika Kulju ; [vertėja Aida Krilavičienė]. – Vilnius : 

Briedis, 2018. – 280 p. : iliustr.. – (II pasaulinis karas, ISSN 2351-7344). – ISBN 978-9955-26-647-1 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Patirtinis ugdymas(-is) vaikystėje : šiuolaikinės medijos ir informacinių komunikacinių technologijų galimybės / 
Rasa Braslauskienė, Aida Norvilienė, Gražina Šmitienė, Reda Vismantienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 
2018. – 120 p.. – ISBN 978-9955-18-996-1 

 
MEDICINA 

  
Natūropatija : maistas, judėjimas, meditacija, akupunktūra ir kiti iš naujo atrasti gydymo būdai / Andreas 

Michalsen ; iš vokiečių kalbos vertė Inga Stančikaitė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-
3395-8 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Pilnavertė jūsų vaiko mityba : kaip užtikrinti darnią fizinę, emocinę ir protinę vaiko raidą / Patrick Holford ir 
Deborah Colson ; [iš anglų kalbos vertė Dovilė Vaišvilaitė-Akdere]. – 2-oji patais. laida. – Vilnius : Dvi tylos, 2018. – 321 
p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95571-8-2 

 
 NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

  
Mezgimo raštai : daugiau nei 250 tradicinių ir šiuolaikinių raštų ir jų paprastučių schemų / Maria Parry-Jones ; iš 

anglų kalbos vertė Rima Guzelytė. – Vilnius : AKTĖJA leidyba, prekyba, 2018. – 254 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-21-491-
5 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Dvasingos partnerystės pagrindai : [apmąstymai] / Vladas Daukantas. – Kaišiadorys : Printėja, 2018. – 76 p.. – 

ISBN 978-609-445-432-5 
 
I pieśń gdzieś leci ode mnie echowa… : [wiersze] / Mirosława Bartoszewicz. – Vilnius : Jusida, 2018. – 36 p.. – 

ISBN 978-609-8211-14-6 
 
Laiko potėpiai : eilėraščiai / Justina Jonušaitė. – Kaišiadorys : Printėja, 2018. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-445-

434-9 
 
Močiutė perduoda linkėjimų ir atsiprašo : romanas / Fredrik Backman ; iš švedų kalbos vertė Raimonda Jonkutė. 

– Vilnius : Alma littera, 2018. – ISBN 978-609-01-3381-1 
 
Pravardės : apysakos / Leonardas Gutauskas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2018. – 432 p.. – 

ISBN 978-609-480-035-1 
 
Purpurinis vakaras : eilėraščiai / Dalia Saukaitytė. – Vilnius : Slinktys, 2018. – 86 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

95908-2-0 
 
Stebuklo galia : atsiminimai / Vilija Stančiauskaitė. – Šiauliai : Lucilijus, 2018. – 156 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-

32-417-1 
 
Susitikimai : eilėraščiai / Nerijus Pipiras. – Kaunas : Pasaulio lietuvių kultūros, mokslo ir švietimo centras, 2018. – 

48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8167-31-3 
 
Wśród kwiatów zimnych gwiazd : [wiersze] / Viačeslav Zinkievič. – Vilnius : Jusida, 2018. – 42 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8211-13-9 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Aš esu Tomas, seklys : [apysaka] / Rebeka Una. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2018. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-479-109-3 

 
Auksinė žuvelė : pasaka / [sudarytojas Andrius Rebždys] ; [dailininkė Alfreda Steponavičienė]. – Kaunas : 

Dajalita, 2018. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-112-3 
 
Baltasis lokiukas : pasakų knyga vaikams apie maisto gaminimą / Māra Viška, Uldis Daugaviņš, Mārtiņš Sirmais ; 

iš latvių kalbos vertė Veronika Adamonytė. – Vilnius : 700 eilučių, 2018. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95770-5-0 
 
Laikrodžio širdis : [romanas] / Philip Pullman ; iš anglų kalbos vertė Viltaras Alksnėnas. – Vilnius : Alma littera, 

2018. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3380-4 
 
Lapė, strazdas ir varna : lietuvių pasaka / [dailininkas Juozas Rimeikis]. – Patais. laida. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

2018. – 18 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-419-977-6 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Lapės gyvenimas ir mirtis : pagal senų žmonių pasakas / Vincas Pietaris ; [sudarytojas Andrius Rebždys] ; 
[dailininkas Juozas Kvietinskas]. – Kaunas : Dajalita, 2018. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-113-0 

 
Nemokšos Marko dienoraštis : nuo nevykėlio iki kietuolio / Jocko Willink ; iš anglų kalbos vertė Eugenijus 

Ališanka. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3392-7 
 
Pavojingi pokštininkai / Mary Amato ; iš anglų kalbos vertė Rita Kaminskaitė. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 192 

p. : iliustr.. – Ciklo „Maištingieji broliukai“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-01-3396-5 
 
Raini, škac… : [eilėraščiai] / Teresė Ūksienė ; [iliustracijos Emilijos Marozaitės]. – Kaunas : Naujasis lankas, 2018. 

– 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-474-115-9 
 
Snieguolė ir septyni nykštukai : pagal brolių Grimų pasaką / [dailininkas Ignas Krakys]. – Kaunas : Jūsų Flintas, 

2018. – 18 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-419-978-3 
 
Varnėnų miestas : [poemėlė vaikams] / [Petras Žemkauskas]. – Kaišiadorys : Printėja, 2018. – 16 p. : iliustr.. – 

(Vijurko nuotykiai). – Antr. iš virš.. – Aut. nurodytas virš.. – ISBN 978-609-445-436-3 
 
Vijurko bitės ir ežys : [poemėlė vaikams] / [Petras Žemkauskas]. – Kaišiadorys : Printėja, 2018. – 20 p. : iliustr.. – 

(Vijurko nuotykiai). – Antr. iš virš.. – Aut. nurodytas virš.. – ISBN 978-609-445-435-6 
 

KRAŠTOTYRA 
  

Tirkšliai – mano gyvenimas / Alma Krapauskienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2018. – 70 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
445-433-2 

 
 GEOGRAFIJA 

  
Meksika, mano meile / Jolanta Ona Vitkutė. – Vilnius : Naratyvas, 2018. – 264 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95771-

3-5 
 

 BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
  

Vargo pelės ainiai : [straipsniai apie Simoną Daukantą, jo seseris Oną ir Anastaziją] / Juozas Vyšniauskas, 
Vsevolodas Cvetkovas. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2018. – 208 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-9986-
31-512-4 

 
 ISTORIJA 

  
Lemtingi metai : VRM istoriniuose įvykiuose / Marijonas Misiukonis. – Vilnius : Mintis, 2018. – 544 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-5-417-01105-4 
 
Stalino ir Hitlerio seksualinis gyvenimas / Sniegė Pilypienė. – Vilnius : S. Pilypienė, 2018. – 208 p.. – ISBN 978-

609-475-177-6 
 

 NATOS 
  

Vėjas man pasakė [Natos] : dainų rinkinys / Teisutis Makačinas. – Patais.laida. – Vilnius : Lietuvos muzikos 
informacijos centras, 2018. – 90, [1] p.. – ISMN 979-0-59999-170-4 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: cip@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

